

**"Ремонт зданий и
благоустройство территории
детского сада №2" с Копчак, р-
н Чадыр-Лунга**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2
Ремонт центрального корпуса

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 213 917,65 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Утепление стен, ремонт фасада				
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	431,280	15,08 6,92	6 503,16 2 984,14
2	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: минераловатными плитами толщ.100мм)	m2	431,280	262,51 86,58	113 214,95 37 338,71
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	431,280	14,95 6,92	6 449,47 2 984,14
4	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Наружная окраска	m2	431,280	52,26 25,95	22 538,26 11 190,42



1	3	4	5	6	7
	фасадов полимер-акриловыми вододисперсионными красками в 3 слоя, по существующей окончательной отделке)				
5	CB14A Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2	230,000	51,15 43,24	11 763,63 9 946,35
	Total	Lei			160 469,47
	Total Утепление стен, ремонт фасада Inclisiv salariu				160 469,47 64 443,76

	Total	Lei	160 469,47
	Соцфонд и медстрах	22,5 %	14 499,85
	Транспорт материалов	10 %	9 402,72
	Итого		184 372,04
	Накладные расходы	10,5 %	19 359,06
	Итого		203 731,10
	Сметная прибыль	5 %	10 186,55
	Total deviz: Inclisiv salariu		213 917,65 64 443,76



Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect "Ремонт зданий и благоустройство
территории детского сада №2" с Копчак, р-н
Чадыр-Лунга

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Утепление стен, ремонт фасада				
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			15,08
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010b	Grund cu cuart "betonocontact"	kg	0,4150	19,30	8,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
2	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: минераловатными плитами толщ.100мм)	m2			262,51
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	57,66	70,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	57,66	15,67
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,90	15,76
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	4,20	21,21
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri 100мм	m2	1,0700	115,00	124,28
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,20	6,89
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,6400	3,10	2,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,50	4,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	28,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	18,00	0,06
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	8,60	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	35,00	0,74
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2			14,95
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	19,00	7,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
4	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Наружная окраска фасадов полимер-акриловыми вододисперсионными красками в 3 слоя, по существующей окончательной отделке)	m2			52,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	39,00	24,96
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,90	0,09
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	19,00	0,06
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200	m2			51,15
						43,24

1	2	3	4	5	6	7
		часов))				
	7124010010700	Dulgher				
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	m3	0,00012	3 000,00	0,37
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	kg	0,0030	12,00	0,04
			h-ut	4,5000	1,20	5,40

APROBAT:

Intocmit
SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**"Ремонт зданий и
благоустройство территории
детского сада №2" с Копчак, р-
н Чадыр-Лунга**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2
Ремонт центрального корпуса

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 213 917,65 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2:						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	172,500	57,66	9 946,35
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	530,388	57,66	30 582,17
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	194,076	57,66	11 190,42
4.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	103,508	57,66	5 968,28
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	117,179	57,66	6 756,54
Total manopera						64 443,76

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,564	4,00	86,26
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,023	3 000,00	69,00
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,069	3 000,00	207,00
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,069	3 000,00	207,00
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,028	3 000,00	84,00
6.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	276,019	39,00	10 764,74
7.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	178,981	19,00	3 400,64
8.	2430226101010b	Grund cu quart "betonocontact"	kg	178,981	19,30	3 454,33
9.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 742,371	3,90	6 795,25
10.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	2 177,964	4,20	9 147,45
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	479,152	6,20	2 970,74
12.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	21,564	1,90	40,97
13.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	215,640	2,00	431,28
14.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri 100mm	m2	466,084	115,00	53 599,66
15.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	278,779	3,10	864,21
16.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,690	12,00	8,28
17.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	3 484,742	0,50	1 742,37
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,294	19,00	24,59
19.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	43,128	3,00	129,38
Total materiale de constructii						94 027,15

Utilaje de constructii:



1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 035,000	1,20	1 242,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,782	28,00	301,90
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	12,938	8,60	111,27
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,466	18,00	26,39
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,057	35,00	317,00
Total utilaje de construcții						1 998,56

Total	Lei	160 469,47
Соцфонд и медстрах	22,5 %	14 499,85
Транспорт материалов	10 %	9 402,72
Итого		184 372,04
Накладные расходы	10,5 %	19 359,06
Итого		203 731,10
Сметная прибыль	5 %	10 186,55
Total deviz:		213 917,65

Intocmit

Verificat

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

